

شروری که در جریان خواستگاری از دختر مورد علاقه خود، جواب منفی شنیده بود در اقدامی هولناک دست به آذمربایی این دختر زد اما با اقدام ضربتی و به‌موقع پلیس دستگیر شد.

به گزارش رکتا، چندی قبل، زن جوانی هراسان به یکی از کلانتری‌های جنوب تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: یکی از ارزل و اوپاش‌های محل به نام «بیژن» به خواستگاری دختر ۱۷ ساله‌ام آمده بود اما به‌خاطر شرارت‌هایش و اعتیادی که الکل به دارد، جواب منفی دادم اما او کینه به دل گرفت!

شساک‌ی ادامه داد: روز حادثه، بیژن و ۲ نفر از دوستانش که به‌خاطر مصرف مشروبات الکلی در حالت طبیعی نبودند به سمت خانه ما حمله کردند و پس از شکستن قفل درب با میله‌ا‌ه‌نی وارد خانه شدند و پس از ضرب و شتم اعضای خانواده‌ام، دخترم را به قصد آذمربایی سمت خودروی خود بردند همچنین آنها قبل از اینکه فرار کنند در جریان ارتکاب جرم، مرد همسایه‌ای که قصد داشت دخترم را نجات دهند از طبقه دوم راه‌پله‌های ساختمان به پایین پرتاب کردند!

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در

دختر ۱۷ ساله به دست شرور خطرناک ربوده شد

کینه وحشت‌آور خواستگار سمج

دادسرای جنایی، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی خیلی زود راهی صحنه جرم شدند و با بازیابی دوربین‌های مداربسته، پلاک خودروی موردنظر را شناسایی کردند که در ادامه نیز تردد ماشین آنها در حوالی شهرستان آمل ردیابی شد و همین سرخ کافی بود تا متهمان در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند.

اقدامات اطلاعاتی برای دستگیری ۳ مرد جوان ادامه داشت اما هنگامی که آنها متوجه شدند از سوی پلیس تحت پلیس تعقیب هستند دختر جوان را رها کردند و به صورت جداگانه متواری شدند.

پس از بازگشتن دختر جوان به خانه‌اش تحقیقات جنایی ادامه پیدا کرد و مشخص شد خواستگار شرور در خانه پدرش واقع در محله قرچک مخفی شده که ساعتی بعد کارآگاهان راهی مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه‌ای او را طی یک عملیات ضربتی بازداشت کردند.

متهم سپس از انتقال به اداره پلیس خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر آذمربایی دختر جوان با همدستی ۲ نفر از دوستانش اعتراف و عنوان کرد به‌خاطر اینکه مشروبات الکلی مصرف کرده مرتکب

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق خیر داد که سعی داشت با سلاح گرم از یک سوپر مارکت در خیابان اینارگران شمالی سرفت کندبه گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «علی قاسم پور» در تشریح این خبر، گفت: با وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از سوپر مارکتی در خیابان اینارگران شمالی، بلافاصله مأموران در محل حاضر شده و مالک سوپر مارکت اظهار داشت شخصی حدوداً ۲۵ ساله وارد مغازه شد و با تهدید سلاح گرم، درخواست خشتی کردن دخل مغازه کرده که سارق قبل از حضور واحد عملی از محل متواری شده است. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: تیم عملیاتی کلانتری ۱۶۳ ولنجک با اقدامات فنی پلیسی و بررسی

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری ۲ قاچاقچی مواد روانگردان در شرق پایتخت خبرداد و گفت: در این عملیات ۲۵ کیلوگرم مواد روانگردان کشف شد. سرهنگ «حسین باباپور» در گفتگو با خبرگزاری پلیس، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ در پایتخت،

کشف ۶۴ تن اموال قاچاق از انبار در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، از کشف ۶۴ تن مواد پتروشیمی قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالا‌های مکشوفه را سه و نیم میلیارد تومان برآورد کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «کاراگاه مهدی افشاری» در تشریح این خبر گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف انبار کالای قاچاق در محدوده کهریزک شدند.این مقام انتظامی عنوان داشت: با تحقیقات انجام شده مشخص شد که تعدادی از قاچاقچیان، مقادیری مواد پتروشیمی خارجی را در انباری واقع در کهریزک، تخلیه و دپو کرده و تحت عنوان ضایعات مواد پلاستیکی به خارج از کشور ارسال می‌کنند.سرهنگ افشاری افزود: مأموران این پلیس محل موصوف را بازرسی کردند که در نتیجه مشخص شد محل مذکور انبار کالای بازرگانی است که هیچ

رئیس پلیس فتا استان لرستان ضمن هشدار در خصوص لینک‌های آلوده پیامک «بلاغیه علیه شما»، از کشف پرونده برداشت غیرمجاز به ارزش ۹۳۰ میلیون ریال در خرم آباد خبر داد.به گزارش رکتا از لرستان، سرگرد حسین سپه‌وند رئیس پلیس فتا استان لرستان در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر هک شدن و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: مجرمان سایبری با ارسال پیامکی با



یک کارگر کارخانه هوراند پلاستیک واقع در شهرستان کلبیر؛ مورد ضرب و شتم مدیر کارخانه و عوامل وی

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: در سال گذشته بیش از ۳ هزار ۶۰۰ شماره کارت، حساب بانکی، سیم کارت و سربال گوشی تلفن همراه مسدود شده است. به گزارش ایلنا، سردار «محمد قنبری» در تشریح وضعیت عملکرد مبارزه با کلاهبرداری در سال ۱۴۰۲، اظهار داشت، مقابله جدی با کلاهبرداران و دستگیری افراد تحت تعقیب این جرم، از اولویت‌های مهم مأموریت پلیس آگاهی در حوزه مبارزه با جعل و کلاهبرداری می‌باشد.

فیلم‌های محل سرقت مشخصات ظاهری متهم و خودروی او را شناسایی و در اختیار تمامی واحدهای گشت‌های انتظامی قرار دادند.این مقام انتظامی با اشاره به آغاز عملیات تخصصی پلیسی ادامه داد: با اجرای طرح مهر پلیس در سطح حوزه استحفاظی، نهایتاً ساعتی بعد خودرو را شناسایی و متهم را دستگیر کردند.سرهنگ قاسم پور بیان کرد: پس از بازرسی اولیه از متهم و خودرو، ۲ قبضه سلاح گرم، سه عدد خشاب و سه عدد تلفن سابقه سرقت است و سریعاً وارد عمل شدند و دستور ایست را صادر کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: سارقان متواری شدند و پس از تعقیب و بازگشت از وقوع با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی و اجرای طرح مهر

۲ قاچاقچی مواد روانگردان در دام پلیس

این مقام انتظامی عنوان داشت: این متهمان که اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق شرق تهران می‌کردند، در عملیات انجام شده دستگیر شدند و مخفیگاه آنها با

بازداشت سارقان لوازم داخلی خودرو در غرب تهران

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه ای و سابقه دار محتویات خودرو در غرب تهران خبر داد و گفت: متهمان به ۲۱ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کردند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «حسین مافی» در تشریح این خبر، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقایی امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در حال گشت زنی بودند که مشاهده کردند خودروی پژو ۴۰۵ در حال زاغ زنی خودروهای پارک شده می باشد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: مأموران پلیس خودرو را به صورت نا محسوس زیر نظر گرفتند. پس از مدت کوتاهی سرنشین خودرو فوق پیاده شده و مشغول به باز کردن درب یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ شد.سرهنگ مافی افزود: عوامل کلانتری جهت دستگیری سریعاً وارد عمل شده که

کلاهبرداری میلیونی مرد شیاد با ارسال پیامک

قربانی است.

این مقام انتظامی بیان داشت: مالباخته ۹۳۰ میلیون ریالی نیزبه همین روش قربانی لینک آلوده ابلاغیه شده که بلافاصله کارشناسان این پلیس تحقیقات فنی و پلیسی لازم در این خصوص را انجام دادند که مشخص گردید مبلغ برداشت شده به حساب یک فروشگاه اینترنتی برای خرید کالا واریز شده است که با اقدام سریع پلیسی و اخذ دستور

کتک خوردن کارگر کارخانه پلاستیک توسط صاحب کارخانه

اعلام این خبر گفت: این اتفاق روز ۲۱ فرودین ماه برای یکی از کارگران به نام «رامین نجاتی» زمانی رخ داد که وی به همراه ۹ نفر از همکارانش پیگیر وضعیت شغلی خود از مدیر کارخانه شدند.افزود: در این حادثه مدیر کارخانه و عوامل وی در شرکت با کارگر مربوطه درگیر می‌شود که در نهایت به ضرب و شتم او می‌انجامد.

رئیس کانون همahنگی شورای اسلامی کار استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه پیگیر موضوع هستیم و از حق این کارگر و همکارانش دفاع می‌کنیم، گفت: طبق گزارش کارگران؛ ظاهراً مدیر شرکت هوراند پلاستیک که در شهرستان کلبیر واقع شده است، مسائل اخلاقی و انسانی را در مورد کارگران رعایت نمی‌کند و با ادبیات موهن کارگران را مورد خطاب قرار می‌دهد.

در نتیجه این اقدام کارفرما، کارگران ناچار اسفند ماه سال گذشته (۱۴۰۲) با مراجعه به اداره کار شهرستان کلبیر با مطرح کردن موضوع مشکلاتشان درخواست پیگیری می‌کنند اما از فرای معلوم مشکلات کارگران بلافاصله به گوش کارفرما می‌رسد و به محض مراجعه به محل کار هر

در سال گذشته انجام شد

انسداد بیش از ۳ هزار حساب بانکی، سیم کارت و سربال گوشی تلفن همراه

سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: در راستای افزایش هزینه ارتکاب جرم برای کلاهبرداران، در این خصوص حدود ۲ هزار و ۳۰۰ شماره کارت و حساب بانکی و تعداد یک هزارو ۲۱۸ سیم کارت و سربال گوشی تلفن همراه در اختیار کلاهبرداران مسدود شده است. سردار قنبری سال گذشته از حساب، سایت‌های اینترنتی، سرمایه گذاری و از رفتن به پای دستگاه خودپرداز برای پرداخت جایزه کرد و افزود: با اجرای طرح‌های مختلف توانستیم جرایم سازمان یافته را کاهش دهیم که امیدواریم بتوانیم برنامه‌ها شرایط مطلوب‌تری ایجاد شود.

و طرح‌های مختلف بیش از پیش امنیت را برای مردم عزیز فراهم کنیم. به گزارش پلیس، این مقام ارشد انتظامی به شهروندان توصیه کرد: در رعایت ضوابط و مقررات در انجام معاملات و انجام بررسی دقیق و استعمال از دستگاه‌های ذریبط قبل از انجام هرگونه معامله و دادوستد خودداری و از رفتن به پای دستگاه خودپرداز برای پرداخت جایزه

در کنترل و مهار وقوع کلاهبرداری با پلیس همکاری تا

حوادث

اخبار کوتاه

دستگیری متهمان حادثه زورگیری اتوبان صدر

مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ از دستگیری متهمان حادثه زورگیری اتوبان صدر خبر داد.به گزارش ایسنا، هفته گذشته - ۲۱ فروردین- ویدئویی در شبکه‌های مجازی منتشر شد که در آن چند نفر در اتوبان صدر با استفاده از سلاح سرد اقدام به زورگیری کردند و در ادامه فیلم نیز صدای تیراندازی شنیده شد.

در پی این حادثه تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ آغاز شد و برخی گزارشات نیز حکایت از آن داشت که تیراندازی از سوی سارقان نبوده و یکی از مأموران نظامی حاضر در محل سرقت، برای جلوگیری از فرار سارقان اقدام به تیراندازی کرده است.مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ امروز از دستگیری متهمان حادثه زورگیری اتوبان صدر خبر داد و اعلام کرد که بازسازی صحنه جرم نیز بزودی با حضور سردار محمدیان رئیس پلیس پایتخت انجام می‌شود.

توقیف، پایان لایب کشی‌های

موتورسیکلت‌های سنگین در پایتخت

سرکلانتر بزرگراه‌های پلیس راهور تهران بزرگ، از توقیف دو موتورسیکلت سنگین که در بزرگراه‌ها در حال لایب کشیدن بودند؛ خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ صفر عبادی گفت: در رصد شبانه روزی پلیس از معابر و بزرگراه‌ها دو دستگاه موتورسیکلت سنگین در دو محور بزرگراهی مشغول لایب کشی و انجام حرکات مخاطره آمیز بودند؛ شناسایی شدند.

وی افزود: اولین موتورسیکلت، یک موتورسیکلت سنگین سوزوکی ۱۴۰۰ بود که در محدوده بزرگراه خرازی به شرق بوستان جوانمردان تردد می‌کرد. این موتورسیکلت با اجرای طرح مهر، توسط رئیس منطقه ۲۹ راهور توقیف شد.سرکلانتر بزرگراه‌های پلیس راهسور تهران بزرگ درباره توقیف دومین موتورسیکلت ادامه داد: همچنین موتورسیکلت سنگین سوزوکی ۱۰۰۰ سی سسی نیز در محدوده توتل غزه به شرق، با طرح مهر توسط عوامل نامحسوس توقیف شد.وی با اشاره به اینکه این موتورسیکلت‌های برای خود را کباب و سایر شهروندان خطر دارند، افزود: لایب کشیدن و سرعت زیاد این دو موتورسیکلت سنگین، باعث ایجاد خطرات بسیاری می‌گرد؛ بنابراین بر اساس قانون با متخلفان برخورد و هر دو موتورسیکلت توقیف شدند.

۳ زن و مرد عامل قطعی برق در شاهرود

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از شناسایی و دستگیری باند سارقان سیم و کابل برق با ۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکتا، سرهنگ علیرضا شائینی گفت: «در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح شهرستان که ناراضیاتی شهروندان را در پی داشت، گشت‌نیزی‌های هدفمند نیروهای امن امان و کلانتری ۱۲ سیبج نتیجه داد و اعضای این باند که ۲ مرد و یک زن و از سارقان سابقه دار غیر بومی بودند شناسایی شدند.»

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از شناسایی و دستگیری باند سارقان سیم و کابل برق با ۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.وی افزود: این افراد در یک عملیات فلافگیرانه دستگیر شدند و به ۶ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کردند.

بازداشت ۲ مرد با انواع سلاح جنگی و شکاری

در بندر امام خمینی (ره)

دادستان عمومی و انقلاب بندر امام خمینی گفت: ۱۴ قبضه سلاح جنگی و شکاری و مقادیر زیادی مهمات جنگی در این شهرستان کشف و ضبط شد. به گزارش رکتا، محمدرضا نجفعلی اصل بیان کرد: باهدف اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی و جمع‌آوری سلاح و مهمات غیر مجاز، مأموران پلیس اطلاعات ماهشهر پس از کسب دستور قضائی از دادسرا برای ورود به محل مورد نظر در شهر بندر امام توانستند ۷ قبضه کلاشنیکف، سه قبضه کلت کم‌ری و چهار قبضه اسلحه شکاری و مقادیر زیادی مهمات جنگی کشف و تعداد ۲ نفر نیز بازداشت شدند.

معمای قتل مرد رها شده مقابل بیمارستان فاش شد

بازپرس جنایی دستور بازداشت دو مرد موتورسواری را داد که جسدی را در کنار اورژانس رها کرده‌اند.به گزارش رکتا، ساعت ۱۱ صبح جمعه گذشته مأموران کلانتری بی‌سیم در تماس با بازپرس امیرحسین علیمردان از قتل مرد جوانی خبر دادند.

به دنبال اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد دو مرد موتور سوار، مرد مجروحی را در نزدیکی اورژانس بیمارستانی در همان حوالی رها کرده و متواری شده‌اند.زمانی که امدادگران به سراغ مرد جوان می‌روند، مشخص می‌شود که از ناحیه کمر مورد اصابت چاقو قرار گرفته و جانش را از دست داده است.بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور شناسایی و بازداشت موتورسواران، شناسایی هویت مقتول و بازگشایی از این جنایت را صادر کرد.

انهدام باند دزدان خودروها در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری اعضای باند سارقان و کشف ۱۲ فقره سرقت درسطح شهر شیرازخبر داد.به گزارش رکتا، سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان فارس اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودروهای مدل پایین در سطح شهر شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت خودرو پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مأموران پلیس آگاهی در این راستا ۵ نفر از سارقان را شناسایی و طی چند عملیات فلافگیرانه آن‌ها را دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان فارس تصریح کرد: سارقان در بازجویی‌های پلیسی به ۱۲ فقره سرقت خودرو در سطح شهر شیراز اعتراف کردند. سرهنگ حبیبی به شهروندان توصیه کرد : اعضاء این باند بیشتر خودروهایی را به سرقت می‌برند که از ایمنی کمتری برخوردار و همچنین در نقاط پرت و تاریک پارک شده بودند، لذا شهروندان توجه داشته باشند که حتی الامکان خودروهای خود را در مکان‌های پرت تردد و مکان‌هایی که از نور کافی برخوردار است، پارک نموده و سیستم ایمنی خودروهای خود را بالا ببرند تا سارقان را در امر سرقت ناکام بگذارند.

بازداشت مردان جوانی گنج

قبل از رسیدن به گنج تاریخی

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان سرخه از کشف و ضبط یک دستگاه فلزیاب غیرمجاز و ادوات آن در شهرستان سرخه خبر داد.به گزارش رکتا، حسن عربی با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به گزارش مردمی با همکاری پلیس امنیت انتظامی شهرستان سرخه از خودروی عبوری دریکی از روستاهای این شهرستان، یک دستگاه فلزیاب غیرمجاز کشف و ضبط شده.به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی استان سمنان، مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان سرخه افزود: به دلیل اینکه دستگاه فلزیاب برای کشف اشیای تاریخی مورد استفاده قرار می‌گیرد، استفاده از این دستگاه نیاز به دریافت مجوز از سوی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دارد و در غیر این صورت آن دستگاه غیرمجاز شناخته می‌شود.

عربی افزود: چنانچه دستگاه فلزیاب در حفاری غیرمجاز به‌قصد کشف اموال فرهنگی تاریخی مورداستفاده قرار گیرد، علاوه بر ضبط دستگاه به نفع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، مرتکب به یک تا سه سال حبس مجازات مقرر در ماده ۵۶۲ قانون مجازات اسلامی مصوب دوم خرداد ۱۳۷۵ محکوم می‌شود.او گفت: بر اساس ماده ۵۶۲ قانون مجازات اسلامی (بخش تعزیرات) هر گونه حفاری و کاوش به‌قصد به دست آوردن اموال تاریخی و فرهنگی ممنوع بوده و مرتکب به حبس از شش ماه تا سه سال و ضبط اشیای مکشوفه به نفع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و ادوات حفاری به نفع دولت محکوم می‌شود.

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان سرخه گفت: هم‌وطنان و دوستداران میراث فرهنگی می‌توانند گزارش‌های خود را با حفظ امات‌داری از سامانه خبری به شماره ۳۱۰۷۵ اعلام کنند تا همکاران ما در کمترین زمان پس از تأیید صحت‌وسقم گزارش با هماهنگی نیروی انتظامی به محل مراجعه کنند.